
ХЕРСОНСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

НАКАЗ
м. Херсон

Від “Р Ґ  Ф / £ / / / Ї 2015 р. № '/<?&

Про результати державної атестації 
Херсонського ясел-садка №82 
Херсонської міської ради

Відповідно до Порядку державної атестації загальноосвітніх, 
дошкільних та позашкільних навчальних закладів, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 30.01.2015 №67, на підставі наказів 
управління освіти від 29.10.2014 №457 «Про проведення атестаційної 
експертизи організації освітньої діяльності Херсонського ясел-садка №82 
Херсонської міської ради» та від 29.09.2015 №360 «Про внесення змін до 
наказу управління освіти від 29.10.2014 №457 «Про проведення атестаційної 
експертизи організації освітньої діяльності Херсонського ясел-садка №82 
Херсонської міської ради», у період з 03 листопада по 17 листопада 
2015 року здійснено державну атестацію вищезазначеного ясел-садка. 
Атестаційною комісією надано аргументований висновок щодо результатів 
атестаційної експертизи з вмотивованими та конкретними рекомендаціями 
(далі -  висновок з рекомендаціями) для навчального закладу щодо 
підвищення якості освітніх послуг населенню (додається). Зважаючи на те, 
що від керівництва Херсонського ясел-садка №82 Херсонської міської ради 
не надійшло заперечень щодо висновку та рекомендацій атестаційної комісії, 
на підставі висновку з рекомендаціями,

НАКАЗУЮ:

1. Визначити освітні послуги, що надаються Херсонським ясла-садком №82 
Херсонської міської ради такими, що відповідають Базовому компоненту 
дошкільної освіти -  Державному стандарту дошкільної освіти України.
2. Визнати Херсонський ясла-садок №82 Херсонської міської ради ( далі -  ясла- 
садок № 82) атестованим.
3. Першому заступнику начальника управління освіти, заступнику голови 
атестаційної комісії Кулик О.М. забезпечити 07 грудня 2015 року проведення 
підсумкового засідання атестаційної комісії та довести до відома трудового 
колективу та батьківської громадськості результати державної атестації ясел- 
садка №82.



4.Начальнику відділу дошкільної освіти управління освіти Чуріловій Т.І. до 08 
грудня 2015 року забезпечити оприлюднення результатів державної атестації 
ясел-садка №82 на офіційному сайті управління освіти.
5.Завідувачу ясел-садка №82 Яковлєвій Я.В. 08 грудня 2015 року оприлюднити 
результати державної атестації ясел-садка на сайті закладу та у ЗМІ.
6. Накази управління освіти від 29.10.2014 №457 «Про проведення 
атестаційної експертизи організації освітньої діяльності Херсонського ясел- 
садка №82 Херсонської міської ради» та від 29.09.2015 №360 «Про внесення 
змін до наказу управління освіти від 29.10.2014 №457 «Про проведення 
атестаційної експертизи організації освітньої діяльності Херсонського ясел- 
садка №82 Херсонської міської ради» зняти з контролю як виконані.
7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління освіти Ю.М.Ніконов


